
lap

(min)

12:55 5 ■オープニング／ＭＣ鶴田弥生

13:00 30 ①

13:30 30

14:00 30 ②

14:30 60

15:30 30 ③

16:00 30

16:30 40 ④

17:10 50

18:00 30 ⑤

18:30 30

19:00 40 ⑥

19:40 5

19:45

time Program

Big Band Jazz Festival

New Abebe Allstars

GNP Almost Star Big Band

Paul Hagimoto Large Jazz Ensemble

福岡県立小倉南高等学校吹奏楽部

九州工業大学サンダーボーイズジャズオーケストラ

実行委員会ライブVol.2  　　　    ～ 小倉の街、紫川にジャズが溢れる日～

小倉JAZZ2022

9.18(SUN)／紫川親水広場

プログラム

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

〈セットチェンジ〉

■エンディング／ＭＣ鶴田弥生

■終演

Colorsmate Reunion


